БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 20____ года							   № _________

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации Белоярского района от 12 ноября 2024 года № 731

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Порядок предоставления субсидии на обустройство земельных участков территорий традиционного природопользования, лесных участков, предназначенных для ведения традиционной хозяйственной деятельности» к постановлению администрации Белоярского района от 12 ноября 2024 года № 731 «О порядке предоставления субсидии на обустройство земельных участков территорий традиционного природопользования, лесных участков, предназначенных для ведения традиционной хозяйственной деятельности» следующие изменения:
1.1) абзацы двенадцатый - шестнадцатый пункта 1.4 признать утратившими силу;
1.2) в таблице пункта 3.1 цифры «300000,00» заменить цифрами «500000,00»;
1.3) в пункте 3.2:
1) слова «период действия Порядка» заменить словами «5 лет»;
2) абзац второй изложить в следующей редакции:
«Юридические лица, получившие ранее субсидию на обустройство земельных участков территорий традиционного природопользования, территорий (акваторий), предназначенных для пользования объектами животного мира, водными биологическими ресурсами, по прошествии 5 лет с даты фактического исполнения договорных обязательств, принятых при получении указанной субсидии, имеют право на получение субсидии.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района								 С.П.Маненков

image1.jpg